Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57537033.

Pl( U ET CARN EIRO
MAGALDI E GUEDES ADVOGADOS

Exmo. Senhor Ministro Presidente do Egrégio Tribunal de Contas da

União-TCU.

QESBACBg
^OJ> cv\

Ref.: TC 016.851/2003-9.

fá$fâ$$Ú^Í0tô%& S.A., já qualificada nos autos em epígrafe, relativo à Tomada de
Contas Especial acerca de irregularidades detectadas nas obras de construção da Barragem

de Paula Pessoa, vem, respeitosamente, por seus advogados, requerer a a realização de

sustentação oral porseu patrono, Antônio Coutinho, inscrito na OAB/DFsob o n° 34.308,

na Sessão Plenária que será realizada no dia 31 de maio de 2017.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Brasília, 31 de maio de 2017

Antônio Henr que Medeiros Coutinho
OApVDF n" 34.308

N

0'000575 019384

t/Dl SAf/S, Quadra02.1 B04,B aD.I 301.CEP: 70070 600 Th.(61)3201 -5000

ATENDIMENTOi.CPlQUET.ADV.BR i WWW.PlQUET.ADV.i3R

t

i

Para verificar as assinaturas, acesse www.tcu.gov.br/autenticidade, informando o código 57537033.